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Sirküler No: 4499                                                               Sirküler Tarihi:26.06.2025 

KONU: YATIRIMLARDA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA KARARIN 
UYGULANMASINA İLİŞKİN TEBLİĞ YAYIMLANMIŞTIR. 
 
21.06.2025 tarih ve 32933 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2025/1 sayılı Tebliğ ile yeni 
yatırım teşvik sisteminin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 
 
Yatırım cinsleri; 
 
Teşvik belgeleri kapsamında yapılacak yatırım cinsleri komple yeni yatırım, tevsi, 
modernizasyon, ürün çeşitlendirme, entegrasyon ve nakil olarak belirtilmektedir. 
 
Teşvik belgesi başvuru şekli ve aranacak belgeler; 
 
Teşvik belgeleri başvuruları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına E-TUYS aracılığıyla müracaat 
edilebilmektedir. 
 
Kapsamı Genel Müdürlükçe belirlenecek yatırımlar için işyeri açma ve çalışma ruhsatı, 
 
Yatırım tutarı 1 milyar TL ve üzerinde olan yatırımlar için fizibilite raporu, 
 
Yatırımın konusuna, niteliğine, büyüklüğüne veya teşvik uygulamalarına bağlı olarak Genel 
Müdürlükçe talep edilebilecek  
 
Teşvik Belgesi Kapsamında Değerlendirilmeyen Harcamalar; 

-Müracaat tarihinden önce yapılmış yatırım harcamaları teşvik kapsamında 
değerlendirilmeyecektir. 

-Teşvik belgesi kapsamında; 

• Ham madde, ara malı, işletme malzemesi ve yedek parça, 
• Kullanılmış yerli makine ve teçhizat, 
• Karayolu nakil vasıtaları ve her türlü binek araçları (sağlık ve belediye hizmetlerinde 

kullanılan araçlar ile madencilik yatırımlarında, apronda veya limanda kullanılan trafiğe 
çıkamayacak nitelikte olan araçlar hariç), 

• Havayolu ile yük ve/veya yolcu taşımacılığına yönelik yatırımlar dışındaki diğer yatırımlar 
için uçak ve helikopter, 

• Mevcut makine ve teçhizatın tamir, bakım ve revizyonuna yönelik harcamalar, 

Değerlendirmeye alınmayacağı belirtilmektedir. 

-Turizm ve sağlık yatırımlarında, belirli demirbaş ve ekipmanlar, yangın söndürme sistemleri, 
soğutma sistemleri vb. hariç makine ve teçhizatlara listelerde yer verilmeyecektir. 

-Eğitim, kreş ve gündüz bakım evi yatırımlarında derslik, laboratuvar ve ortak alanlarda 
kullanılan demirbaşlar, endüstriyel mutfak ekipmanları, toplantı ve spor salonu demirbaşları, 
ısıtma-soğutma sistemleri (tesisat hariç) ile yangın uyarı ve söndürme sistemleri dışında kalan 
ekipmanlara makine ve teçhizat listelerinde yer verilmeyecektir. 
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-Teşvik belgelerine ait ithal ve yerli makine ve teçhizat listelerinde inşaat malzemelerine yer 
verilmeyecektir. 

-Kur farkı ve faiz giderleri, yalnızca sabit kıymetin aktifleştirme tarihine kadar maliyete intikal 
eden kısmı yatırım harcaması olarak kabul edilecektir. Bunun dışında kalan kısmı yatırım 
harcaması olarak kabul edilmeyecektir. 

Bazı Yatırımlarda Aranan Nitelikler  

      -Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımlarında, güneş panellerinin üretim süreci ingot 
dilimleme aşamasından veya bir öncesindeki bir aşamadan başlayarak yurtiçinde üretilmiş bir 
hücreden üretilmiş olması ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon sistemlerinin yurt içinde 
üretilmiş olması gerekmektedir. 

     -Rüzgâr enerjisine dayalı elektrik üretimi yatırımlarında; kanat ve kulelerin yurt içinde üretilmiş 
olması, 1/1/2026 tarihinden itibaren yapılacak teşvik  belgesi müracaatlarında ise kanat, kule, 
jeneratörün veya naselin jeneratörünün yurt içinde üretilmiş olması gerekmektedir. Fakat 
tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce YEKA ihaleleri sonucu sözleşme hakkı kazanan ve bu 
tarihten önce ön lisans ve lisans almış RES yatırımlarında bu şartlar aranmayacaktır. 

     -Veri merkezi yatırımlarına yönelik komple yeni veya tevsi niteliğinde teşvik belgesi 
düzenlenmesine ilişkin müracaatlarda, TS EN 50600 standardı kapsamında minimum 
Kullanılabilirlik Sınıfı 3 (AC:3), minimum Koruma Sınıfı 4 (PC:4), minimum Enerji Ayrıntı Seviyesi 
3 (GL:3) olan TSE Veri Merkezi Tasarım Belgesinin sunulması gerekir. Teşvik belgesine konu 
veri merkezinde kısmi hesaplama yapılmayan tam doluluk oranında “Güç Kullanım Etkinliği 
(PUE)” değerinin azami 1,65 olması ve en az 2 telekom operatörüne ait fiber optik kablonun 
sonlanması gerekir. Yatırımın tamamlanmasını müteakip, bu fıkrada belirtilen standartların 
sağlandığına ilişkin TSE Veri Merkezi Tesis Belgesinin sunulması zorunludur. 

-Bulut Hizmeti Sağlayıcılarının yapacağı asgari 200 milyon TL yatırımlarda, bilgi teknolojisi 
ekipman ve yazılım yatırımlarının kurulacağı veri merkezlerinin TSE Veri Merkezi Operasyon 
Belgesi bulunması ve bu veri merkezlerinde en az 2 telekom operatörüne ait fiber optik 
kablonun sonlanması zorunludur. Bu yatırımlar ile kurulacak altyapı birden fazla veri 
merkezinde yer alabilecektir. 

-Elektrikli araçlar ve elektronik cihazlar için şarj istasyonlarının işletilmesine yönelik 
yatırımlara, teşvik belgesi düzenlenebilmesi için her bir ünitenin asgari 120 kW hızlı şarj 
kapasitesine sahip olması gerekmekte olduğu, 01/01/2026 tarihi itibarıyla teşvik belgesi 
kapsamında temin edilecek ünitelerin yurt içinde üretilmiş olması gerekmektedir. 

 Yürürlük Tarihi: 21.06.2025 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/06/20250621-14.htm 
 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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